
NELI, a.s.
Příjme do svého kolektivu nové zaměstnance s termínem nástupu IHNED. Nabízíme zázemí
stabilní české společnosti a možnost firemních benefitů (příspěvek na obědy, pojištění,
zvýhodněný nákup výrobků). Na všech nabízených pozicích požadujeme spolehlivost,
odpovědnost a pečlivost.

REFERENT/-KA ODBYTU
Požadavky: středně pokročilá znalost AJ, NJ výhodou, výborná znalost práce s PC, schopnost
rychle vstřebávat nové informace. Vzdělání: úplné střední s maturitou 
Kontaktní osoba: pí Eva Zapletalová.                                      E-mail: odbyt@neli-vyskov.cz

REFERENT/-KA NÁKUPU
Požadavky: výborná komunikační a vyjednávací schopnost, praxe v oboru výhodou, znalost
práce s PC. Vzdělání: úplné střední s maturitou. AJ na komunikativní úrovni
Kontaktní osoba: pí Veronika Suchánková.                     E-mail: marketing1@neli-vyskov.cz

VEDOUCÍ SKLADŮ
Požadavky: oprávnění řízení VZV, řídící schopnosti, úzká spolupráce s ostatními pracovníky,
znalost práce s PC. Vzdělání: úplné střední s maturitou
Kontaktní osoba: pí Magdaléna Zajíčková.                         E-mail: zajickova@neli-vyskov.cz

OBSLUHA VÝROBNÍ LINKY A VYFUKOVACÍHO STROJE
Minimální vzdělání: výuční list
Kontaktní osoba: p. Lukáš Smutník.                                     E-mail: smutnik@neli-vyskov.cz

Podrobnější informace o volných místech na www.neli.cz

NABÍZÍME MNOHO 
MOŽNOSTÍ
UPLATNIT SE!

BKR ČR, s.r.o., závod zabývající se výrobou doplňků ke střešním oknům
VELUX, hledá pro svoji výrobu ve Vyškově vhodné kandidáty na pozice

Chcete férového zaměstnavatele?
Pak přijďte k nám! Máme Vám co nabídnout!

Zajímavou a různorodou práci v příjemném a dynamicky se
rozvíjejícím prostředí mezinárodní společnosti. Jazyková
i odborná školení. Zajímavé finanční ohodnocení a další
zaměstnanecké výhody včetně podpory sportovních aktivit,
obědů za 20 Kč aj.

HR SPECIALISTA

DĚLNICE VE VÝROBĚ, BRIGÁDNÍCI
(nástup ihned)

V případě Vašeho zájmu nám zašlete životopis: 
Jana Kubíková, e-mail: jana.kubikova@velux.com, tel.: 601 314 537

Proč ještě váháte?! Ozvěte se nám!

Vaším úkolem bude především:
– nábor nových zaměstnanců,
– úzká spolupráce s vedoucími

jednotlivých oddělení ve věcech
rozvoje a motivace zaměstnanců, 

– komunikace s personálními
agenturami a úřadem práce,

– řešení pracovně právních vztahů,
– koordinace firemního vzdělávání,

podílení se na vytváření personální
strategie společnosti,

– reporting pro mateřskou společnost.

Od úspěšného kandidáta očekáváme:
– SŠ/VŠ vzdělání ekonomického nebo

humanitního směru,
– praxe na obdobné pozici min. 2 roky,
– znalost pracovně právních předpisů,
– ochota a kladný vztah k jednání

s lidmi,
– organizační a komunikační schopnosti,
– velmi dobrá znalost angličtiny,
– velmi dobrá znalost práce na PC (MS

Office).

LOGISTIK
Vaším úkolem bude především:
– zajištění materiálových toků

společnosti,
– organizace dopravy, příjmu materiálu

a výdeje výrobků, 
– objednávání materiálu pro zajištění

plynulého chodu výroby, optimalizace
skladových zásob, 

– spolupráce s kolegy v sesterských
firmách a s ostatními pracovníky
výrobního oddělení,

– kontakt s dodavateli a odběrateli,
dopravci, celní deklarací, skladem,
účetním oddělením a ostatními
odděleními.

Od úspěšného kandidáta očekáváme:
– SŠ vzdělání, 
– znalost práce s PC (Excel, Word,

výhodou SAP),
– schopnost komunikace v anglickém

jazyce (slovem i písmem),
– výhodou jsou zkušenosti z oblasti

logistiky, dopravy, praxe na obdobné
pozici.

Naše společnost SAND TEAM, spol. s r.o. je aktivní již téměř
dvacet let. 
Za dobu svého působení se stala významným dodavatelem
služeb a výrobků pro slévárny nejen v České republice. 
V současné době máme 50 pracovníků. Součástí činnosti je
výroba slévárenských jader vyráběných moderní
technologií. Nyní potřebujeme rozšířit tým pracovníků této
výroby a hledáme 

pracovníky / pracovnice 
do výroby slévárenských jader

Náplní vaší práce bude
➢ vyrábět písková jádra na automatizovaném strojním

zařízení
➢ seřizovat tyto stroje na výrobu jader
➢ připravovat směsi pro výrobu jader na automatické

přípravně
➢ balit jádra a expedovat je do skladu
Pro tuto práci potřebujete
➢ ochotu pracovat ve směnném provozu
➢ chuť učit se
Co vám můžeme nabídnout:   
➢ zázemí stabilní společnosti
➢ máte možnost pracovat pro firmu, která zvelebuje své

okolí a podporuje oblast, ve které se nachází
➢ stálý výdělek za dobře odvedenou práci
➢ příspěvek na stravování
➢ příplatky za práci na odpolední a noční směně
➢ možnost zajištění proškolení na VZV nebo jako obsluha

jeřábu
➢ rozvíjení odborných znalostí a možnost dalšího

profesního růstu

Pokud vás tato nabídka zaujala, volejte paní Vybíralovou 
na telefonní číslo 517  324 961 nebo přijďte osobně do 
naší firmy na adresu SAND TEAM spol. s r.o., Holubice 331, 
683 51 Holubice.

Oznámení 
o přerušení dodávky 

elektrické energie
Z důvodu plánovaných prací na zařízení distribuční soustavy –

rekonstrukcí, oprav, údržbových a revizních prací –

bude přerušena dodávka elektrické energie:

Dne 17. 5. 2016 od 7.30 do 10.30 hodin
Vyškov, ul.: Kroměřížská, Tržiště – část, Tyršova – část,
Žižkova č. p. 36

Dne 17. 5. 2016 od 11.00 do 14.00 hodin
Vyškov, ul.: Dobrovského, Husova č. p. 1, 11,
Masarykovo nám. – část, Zámecká, Čsl. armády č. p. 1,
Nádražní č. p. 1, Dvořákova č. p. 23, 36

Dne 18. 5. 2016 od 11.00 do 14.00 hodin
Vyškov, ul.: Hasičská č. p. 2, Gorkého č. p. 2, 4
Na Hraničkách – část, Purkyňova č. p. 2, 419,
Puškinova – část

Děkujeme vám za pochopení.

E.ON Česká republika, s. r. o.

Hledáme do trvalého pracovního poměru tyto pozice:

Požadujeme:
n Min. vzdělání – vyučen
n spolehlivost, zručnost
n práce ve dvousměnném provozu

Nabízíme:
n Dobré platové podmínky
n 13. plat, příspěvek na dovolenou
n Závodní stravování, stravenky
n Při mimořádné směně zvýšené

příplatky
n Možnost dalšího profesního rozvoje

Kontakt:
p. Martin Sedláček
608 522 906

BÖTTCHER ČR, ks
TOVÁRNÍ 6, Vyškov
Výrobní závod v oblasti
pogumování válců

OPERÁTOR
VÝROBY

Požadujeme:
n Min. vzdělání – vyučen

v technickém nebo
příbuzném oboru

n Spolehlivost, zručnost
n Práce ve dvousměnném provozu

Nabízíme:
n Odpovídající mzdové ohodnocení
n 13. plat, příspěvek na dovolenou
n Závodní stravování, stravenky
n Při mimořádné směně zvýšené

příplatky
n Možnost dalšího profesního rozvoje

V případě zájmu
o nabízenou pracovní
pozici kontaktujte 
pana Suchomela
Tel.: 517 326 557
nebo personální odd.
paní Janu Vychodilovou
Tel.: 724 590 832

SOUSTRUŽNÍK

Město
Bučovice

vyhlašuje výběrové řízení na pracovní pozici 

vedoucí/ho/ Kulturních zařízení města Bučovice.
Předpokládaný nástup: dohodou.

Více informací na www.bucovice.cz

AKČNÍ DNY

22.–23. 4. 2016
s prezentací strojů značky

v prostorách firmy
nám. Vítězství 426, Bučovice, tel.: 731 921 770

e-mail: motobel@seznam.cz
V tyto dny u nás dostanete slevy na celý sortiment firmy 

OVOCE A ZELENINA HLEDÍK

Na Hraničkách 15, Vyškov, tel. číslo: 774 700 800, www.zelenina-vyskov.cz

PŘÍSADY ZELENINY
– rajče, okurky, paprika, majoránka, celer, salát, kedlubny,

květák, zelí, brokolice, kapusta, bylinky …

ČESKÁ JABLKA
– výběr z více odrůd… od 10,90 Kč

Firma DOMEG & V Luleč
hledá

ŘIDIČE kontejnerového nákladního vozidla
Požadavky:

 Řidičský průkaz sk. B, C, E
 Profesní průkaz
 Flexibilita
Nástup 2. 5. 2016

Tel.: 724 270 617, e-mail: info@domeg.cz

Nabízíme:
n motivující finanční ohodnocení
n velké množství zaměstnaneckých benefitů
n moderní pracovní prostředí
n možnost dalšího profesního vzdělávání a jazykových kurzů

Požadujeme:
SŠ/VŠ vzdělání (technického směru výhodou), minimálně
2 roky praxe v oblasti BOZP a PO, znalost legislativy z oblasti
BOZP a PO, osvědčení o způsobilosti k plnění úkolů v prevenci
rizik dle zákona 309/2009 Sb., osvědčení o odborné
způsobilosti k plnění povinnosti dle zákona o požární ochraně,
pokročilá znalost MS Office (Excel, Outlook, Word), znalost NJ
nebo AJ výhodou, řidičský průkaz skupiny B, spolehlivost,
pečlivost, flexibilita.

Náplň práce:
– dohled a zodpovědnost za dodržování platných norem

a standardů BOZP a PO
– školení a přeškolování zaměstnanců z BOZP, PO a ŽP
– spolupráce se státními institucemi a odděleními v rámci

firmy
– kontroly pracovišť, prevence a identifikace rizik
– vedení záznamů o úrazech včetně vyřizování příslušných

adm. úkonů
– dohled na způsob nakládání s odpady, chemickými látkami,

energiemi, vodou, znečišťování ovzduší a půdy
– zajišťuje evidenci odpadů a spotřeb energií
– udržuje dokumentaci dle ISO 14001 a 18001
– proškolování pracovníků v oblasti EMS včetně nácviků havarijní

připravenosti apod.

TECHNIK BOZP A PO, ŽP

Strukturovaný profesní životopis zasílejte na e-mail:
a.dobrovolny@fritzmeier.com.

Bližší informace o firmě na: www.fritzmeier.cz

Jsme německá společnost s ryze českým mana-
gementem, která patří mezi přední výrobce
komponentů pro zemědělské, stavební a mani-
pulační stroje (kabiny, karoserie, bezpečnostní
rámy). Pro náš výrobní závod hledáme do trva-
lého pracovního poměru vhodného kandidáta
či kandidátku na pozici:

Fritzmeier s. r. o., Tovární č. p. 592/3, 682 01 Vyškov-Předměstí
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